Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа №9»

г. Канаш Чувашской республики

П Р И К А З

30 марта  2023 года           № 33-о

Об утверждении  Положений

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 и уставом МАОУ

«СОШ № 9» г Канаш ЧР, приказываю:

1. Утвердить:

1.1. Положение о формах обучения (приложение №1);

1.2. Положение о формах, периодичности и порядке текущего контроля
успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся по основным
общеобразовательным программам  (приложение № 2);

1.3. Положение об обучении детей на длительном лечении (приложение № 3);

1.4. Положение о комиссии по урегулированию споров
между участниками образовательных отношений (приложение № 4);

2. Приказ МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №9» г. Канаш № 5 от

11.01.2013 года   о «Положении об организации  индивидуального обучения на дому

утратившим силу.

3. Заместителю директора по ИОП Димитриеву А. И.  опубликовать на

официальном сайте МАОУ «СОШ № 9» г. Канаш ЧР.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                            И. М. Шантенкова

		2023-04-26T14:57:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9" ГОРОДА  КАНАШ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ